
小学4年男子4X100mR
審 判 長：

記録主任：

10月22日 09:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 A-1Jr 3095 矢納　承(3) ﾔﾉｳ ﾂｸﾞﾑ 1:02.83

4018 橋詰　晴真(4) ﾊｼﾂﾞﾒ ﾊﾙﾏ
3014 丹羽　恭佑(3) ﾆﾜ ｷｮｳｽｹ
4017 西出　仁智(4) ﾆｼﾃﾞ ﾖｼﾄﾓ

2 3 丸岡陸上スポ少 4100 水上　泰志(4) ﾐｽﾞｶﾐ ﾀｲｼ 1:02.88

4099 出店　大輝(4) ﾃﾞﾐｾ ﾀｲｷ
3088 小林　隼(3) ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ
3117 前川　智希(3) ﾏｴｶﾞﾜ ﾄﾓｷ

3 4 美浜AC 4054 高橋　航(4) ﾀｶﾊｼ ﾜﾀﾙ 1:08.52

4147 山本　航大(4) ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾀ
4053 樋口　朔士(4) ﾋｸﾞﾁ ｻｸﾄ
4145 舩路　麻寬(4) ﾌﾅｼﾞ ﾏﾋﾛ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 A-1Jr 3095 矢納　承(3) ﾔﾉｳ ﾂｸﾞﾑ 1:02.83

4018 橋詰　晴真(4) ﾊｼﾂﾞﾒ ﾊﾙﾏ
3014 丹羽　恭佑(3) ﾆﾜ ｷｮｳｽｹ
4017 西出　仁智(4) ﾆｼﾃﾞ ﾖｼﾄﾓ

2 丸岡陸上スポ少 4100 水上　泰志(4) ﾐｽﾞｶﾐ ﾀｲｼ 1:02.88

4099 出店　大輝(4) ﾃﾞﾐｾ ﾀｲｷ
3088 小林　隼(3) ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ
3117 前川　智希(3) ﾏｴｶﾞﾜ ﾄﾓｷ

3 美浜AC 4054 高橋　航(4) ﾀｶﾊｼ ﾜﾀﾙ 1:08.52

4147 山本　航大(4) ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾀ
4053 樋口　朔士(4) ﾋｸﾞﾁ ｻｸﾄ
4145 舩路　麻寬(4) ﾌﾅｼﾞ ﾏﾋﾛ



小学4年女子4X100mR
審 判 長：

記録主任：

10月22日 09:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 大石陸上 4048 向川　愛海(4) ﾑｺｳｶﾞﾜ ｱｲﾐ 1:04.47

4052 髙間　麗香(4) ﾀｶﾏ ﾚｲｶ
4038 浦島　友花(4) ｳﾗｼﾏ ﾕｳｶ
4037 平尾　葵(4) ﾋﾗｵ ｱｵｲ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 大石陸上 4048 向川　愛海(4) ﾑｺｳｶﾞﾜ ｱｲﾐ 1:04.47

4052 髙間　麗香(4) ﾀｶﾏ ﾚｲｶ
4038 浦島　友花(4) ｳﾗｼﾏ ﾕｳｶ
4037 平尾　葵(4) ﾋﾗｵ ｱｵｲ



小学5年男子4X100mR
審 判 長：

記録主任：

10月22日 09:14 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 敦賀Jr. 5094 南部　真仁(5) ﾅﾝﾌﾞ ﾏﾅﾄ 1:00.70

5057 谷口　蒼介(5) ﾀﾆｸﾞﾁ ｿｳｽｹ
5162 山本　來樹(5) ﾔﾏﾓﾄ ﾗｲｷ
5061 岡本　太陽(5) ｵｶﾓﾄ ﾀｲﾖｳ

2 5 アスリュゥトＡＣ 5015 福岡　琵凪柘(5) ﾌｸｵｶ ﾋﾅﾂ 1:01.13

5019 木下　蓮斗(5) ｷﾉｼﾀ ﾚﾝﾄ
5020 北野　佑真(5) ｷﾀﾉ ﾕｳｼﾝ
5018 奥村　龍人(5) ｵｸﾑﾗ ﾘｮｳﾄ

3 3 TAC 5078 玉村　充輝(5) ﾀﾏﾑﾗ ｱﾂｷ 1:01.28

5080 徳永　悠樹(5) ﾄｸﾅｶﾞ ﾕｳｷ
5075 眼関　太陽(5) ｶﾞﾝｾｷ ﾀｲﾖｳ
5076 角方　喜一(5) ｶｸﾎｳ ｷｲﾁ

4 4 A-1Jr 5030 野坂　勇人(5) ﾉｻｶ ﾕｳﾄ 1:01.69

4022 山崎　陸男(4) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｸｵ
5024 福井　弦(5) ﾌｸｲ ｹﾞﾝ
5021 芝田　海翔(5) ｼﾊﾞﾀ ｶｲﾄ

5 7 美浜AC 5230 日種　礼章(5) ﾋｸﾞｻ ﾉﾘｱｷ 1:05.94

5099 山本　真広(5) ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾋﾛ
5097 和多田　壮真(5) ﾜﾀﾀﾞ ｿｳﾏ
5098 渡邉　陽翔(5) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 敦賀Jr. 5094 南部　真仁(5) ﾅﾝﾌﾞ ﾏﾅﾄ 1:00.70

5057 谷口　蒼介(5) ﾀﾆｸﾞﾁ ｿｳｽｹ
5162 山本　來樹(5) ﾔﾏﾓﾄ ﾗｲｷ
5061 岡本　太陽(5) ｵｶﾓﾄ ﾀｲﾖｳ

2 アスリュゥトＡＣ 5015 福岡　琵凪柘(5) ﾌｸｵｶ ﾋﾅﾂ 1:01.13

5019 木下　蓮斗(5) ｷﾉｼﾀ ﾚﾝﾄ
5020 北野　佑真(5) ｷﾀﾉ ﾕｳｼﾝ
5018 奥村　龍人(5) ｵｸﾑﾗ ﾘｮｳﾄ

3 TAC 5078 玉村　充輝(5) ﾀﾏﾑﾗ ｱﾂｷ 1:01.28

5080 徳永　悠樹(5) ﾄｸﾅｶﾞ ﾕｳｷ
5075 眼関　太陽(5) ｶﾞﾝｾｷ ﾀｲﾖｳ
5076 角方　喜一(5) ｶｸﾎｳ ｷｲﾁ

4 A-1Jr 5030 野坂　勇人(5) ﾉｻｶ ﾕｳﾄ 1:01.69

4022 山崎　陸男(4) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｸｵ
5024 福井　弦(5) ﾌｸｲ ｹﾞﾝ
5021 芝田　海翔(5) ｼﾊﾞﾀ ｶｲﾄ

5 美浜AC 5230 日種　礼章(5) ﾋｸﾞｻ ﾉﾘｱｷ 1:05.94

5099 山本　真広(5) ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾋﾛ
5097 和多田　壮真(5) ﾜﾀﾀﾞ ｿｳﾏ
5098 渡邉　陽翔(5) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ



小学5年女子4X100mR
審 判 長：

記録主任：

10月22日 09:18 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 丸岡陸上スポ少 4098 渡辺　結衣子(4) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲｺ 59.09
5150 勝見　凛音(5) ｶﾂﾐ ﾘｵﾝ
5153 大木　彩莉(5) ｵｵｷ ｱｶﾘ
5154 杉本　花優(5) ｽｷﾞﾓﾄ ﾊﾅ

2 6 A-1Jr 5027 竹腰　日葵(5) ﾀｹｺﾞｼ ﾋﾅﾀ 1:01.81

5026 岩堀　希乃花(5) ｲﾜﾎﾘ ﾉﾉｶ
4020 中野　こころ(4) ﾅｶﾉ ｺｺﾛ
5100 前田　真那(5) ﾏｴﾀﾞ ﾏﾅ

3 5 敦賀Jr. 5058 山口　朋芭(5) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾎﾉﾊ 1:02.48

5056 林 　詩唯(5) ﾊﾔｼ ｳｲ
5059 山口　心華(5) ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｺﾊ
5185 前野　乃愛(5) ﾏｴﾉ ﾉｱ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 丸岡陸上スポ少 4098 渡辺　結衣子(4) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲｺ 59.09
5150 勝見　凛音(5) ｶﾂﾐ ﾘｵﾝ
5153 大木　彩莉(5) ｵｵｷ ｱｶﾘ
5154 杉本　花優(5) ｽｷﾞﾓﾄ ﾊﾅ

2 A-1Jr 5027 竹腰　日葵(5) ﾀｹｺﾞｼ ﾋﾅﾀ 1:01.81

5026 岩堀　希乃花(5) ｲﾜﾎﾘ ﾉﾉｶ
4020 中野　こころ(4) ﾅｶﾉ ｺｺﾛ
5100 前田　真那(5) ﾏｴﾀﾞ ﾏﾅ

3 敦賀Jr. 5058 山口　朋芭(5) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾎﾉﾊ 1:02.48

5056 林 　詩唯(5) ﾊﾔｼ ｳｲ
5059 山口　心華(5) ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｺﾊ
5185 前野　乃愛(5) ﾏｴﾉ ﾉｱ



小学6年男子4X100mR
審 判 長：

記録主任：

10月22日 09:22 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 大石陸上 6096 佐久間　直哉(6) ｻｸﾏ ﾅｵﾔ 54.56 1 6 OJACA 6214 加藤　琥太郎(6) ｶﾄｳ ｺﾀﾛｳ 55.52
6093 藤田　和歩(6) ﾌｼﾞﾀ ｶｽﾞﾎ 6217 大江　一哉(6) ｵｵｴ ｶｽﾞﾔ
6097 小西　福太郎(6) ｺﾆｼ ﾌｸﾀﾛｳ 6228 愛甲　力(6) ｱｲｺｳ ﾁｶﾗ
6089 伊藤　正葵(6) ｲﾄｳ ﾅｵｷ 6211 田中　誠一朗(6) ﾀﾅｶ ｾｲｲﾁﾛｳ

2 3 丸岡陸上スポ少 5152 榎谷　愁斗(5) ｴﾉｷﾔ ｼｭｳﾄ 56.38 2 4 敦賀Jr. 6206 岡田　和己(6) ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞｷ 57.29
6146 井上　晴仁(6) ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ 6185 田中　湊介(6) ﾀﾅｶ ｿｳｽｹ
6152 佐藤　智輝(6) ｻﾄｳ ﾄﾓｷ 6067 武吉　智紀(6) ﾀｹﾖｼ ﾄﾓｷ
6148 錦織　成那(6) ﾆｼｷｵﾘ ｾﾅ 5211 橋本　浩佑(5) ﾊｼﾓﾄ ｺｳｽｹ

3 7 みんスポA 6174 梅崎　晟(6) ｳﾒｻﾞｷ ｼﾞｮｳ 57.31 3 5 みのり陸上B 6006 中山　尋斗(6) ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛﾄ 1:00.49

6168 越出　健吾(6) ｺｼﾃﾞ ｹﾝｺﾞ 6010 筆島　秀悟(6) ﾌﾃﾞｼﾏ ｼｭｳｺﾞ
5166 輿保田　麗音(5) ﾖﾎﾀ ﾚｵﾝ 6011 増永　圭佑(6) ﾏｽﾅｶﾞ ｹｲｽｹ
5164 南部　竜汰(5) ﾅﾝﾌﾞ ﾘｭｳﾀ 6003 新谷　敦司(6) ｼﾝﾀﾆ ｱﾂｼ

4 2 A-1Jr 6025 田中　章太郎(6) ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀﾛｳ 58.59 4 3 みんスポC 6172 足立　篤斗(6) ｱﾀﾞﾁ ｱﾂﾄ 1:03.33

6028 内田　隼史(6) ｳﾁﾀﾞ ｼｭﾝｼﾞ 5176 中村　大翔(5) ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾄ
6031 酒井　玲央(6) ｻｶｲ ﾚｵ 6167 山川　暁生(6) ﾔﾏｶﾜ ｱｷ
5028 榮　良高(5) ｻｶｴ ﾖｼﾀｶ 5173 岸　來壱碧(5) ｷｼ ﾗｲｱ

5 5 ピースＡＣ 6047 吉田　　夏(6) ﾖｼﾀﾞ  ﾅﾂ 59.97 7 みんスポB DNS
5039 吉田　　蒼介(5) ﾖｼﾀﾞ ｿｳｽｹ
5051 松田　　凉羽(5) ﾏｯﾀ ﾘｮｳ
6040 福島　史恩(6) ﾌｸｼﾏ ｼｵﾝ

4 みのり陸上A DNS

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 大石陸上 6096 佐久間　直哉(6) ｻｸﾏ ﾅｵﾔ 54.56
6093 藤田　和歩(6) ﾌｼﾞﾀ ｶｽﾞﾎ
6097 小西　福太郎(6) ｺﾆｼ ﾌｸﾀﾛｳ
6089 伊藤　正葵(6) ｲﾄｳ ﾅｵｷ

2 OJACA 6214 加藤　琥太郎(6) ｶﾄｳ ｺﾀﾛｳ 55.52
6217 大江　一哉(6) ｵｵｴ ｶｽﾞﾔ
6228 愛甲　力(6) ｱｲｺｳ ﾁｶﾗ
6211 田中　誠一朗(6) ﾀﾅｶ ｾｲｲﾁﾛｳ

3 丸岡陸上スポ少 5152 榎谷　愁斗(5) ｴﾉｷﾔ ｼｭｳﾄ 56.38
6146 井上　晴仁(6) ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ
6152 佐藤　智輝(6) ｻﾄｳ ﾄﾓｷ
6148 錦織　成那(6) ﾆｼｷｵﾘ ｾﾅ

4 敦賀Jr. 6206 岡田　和己(6) ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞｷ 57.29
6185 田中　湊介(6) ﾀﾅｶ ｿｳｽｹ
6067 武吉　智紀(6) ﾀｹﾖｼ ﾄﾓｷ
5211 橋本　浩佑(5) ﾊｼﾓﾄ ｺｳｽｹ

5 みんスポA 6174 梅崎　晟(6) ｳﾒｻﾞｷ ｼﾞｮｳ 57.31
6168 越出　健吾(6) ｺｼﾃﾞ ｹﾝｺﾞ
5166 輿保田　麗音(5) ﾖﾎﾀ ﾚｵﾝ
5164 南部　竜汰(5) ﾅﾝﾌﾞ ﾘｭｳﾀ

6 A-1Jr 6025 田中　章太郎(6) ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀﾛｳ 58.59
6028 内田　隼史(6) ｳﾁﾀﾞ ｼｭﾝｼﾞ
6031 酒井　玲央(6) ｻｶｲ ﾚｵ
5028 榮　良高(5) ｻｶｴ ﾖｼﾀｶ

7 ピースＡＣ 6047 吉田　　夏(6) ﾖｼﾀﾞ  ﾅﾂ 59.97
5039 吉田　　蒼介(5) ﾖｼﾀﾞ ｿｳｽｹ
5051 松田　　凉羽(5) ﾏｯﾀ ﾘｮｳ
6040 福島　史恩(6) ﾌｸｼﾏ ｼｵﾝ

8 みのり陸上B 6006 中山　尋斗(6) ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛﾄ 1:00.49

6010 筆島　秀悟(6) ﾌﾃﾞｼﾏ ｼｭｳｺﾞ
6011 増永　圭佑(6) ﾏｽﾅｶﾞ ｹｲｽｹ
6003 新谷　敦司(6) ｼﾝﾀﾆ ｱﾂｼ

凡例  DNS:欠場



小学6年女子4X100mR
審 判 長：

記録主任：

10月22日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 A-1Jr 6029 丹羽　彩乃(6) ﾆﾜ ｱﾔﾉ 56.89 1 6 OJACA 6219 佐藤　晴香(6) ｻﾄｳ ﾊﾙｶ 59.59
5025 山村　彩乃(5) ﾔﾏﾑﾗ ｱﾔﾉ 6225 内藤　來愛(6) ﾅｲﾄｳ ﾗｲﾅ
6032 石川　優月(6) ｲｼｶﾜ ﾕﾂﾞｷ 6208 清水　希帆(6) ｼﾐｽﾞ ｷﾎ
6163 青山　瑠夏(6) ｱｵﾔﾏ ﾙｶ 6213 若松　柚希(6) ﾜｶﾏﾂ ﾕｽﾞｷ

2 3 敦賀Jr. 6065 松永　芽依(6) ﾏﾂﾅｶﾞ ﾒｲ 56.94 2 7 みのり陸上 6015 佐々木　梨乃(6) ｻｻｷ ﾘﾉ 1:00.90

6066 仲野　結衣(6) ﾅｶﾉ ﾕｲ 6017 福西　純怜(6) ﾌｸﾆｼ ｽﾐﾚ
6064 佐々木　蒼泉(6) ｻｻｷ ｱｵｲ 6016 中嶋　もえ(6) ﾅｶｼﾞﾏ ﾓｴ
6063 中村　にいな(6) ﾅｶﾑﾗ ﾆｲﾅ 6020 吉田　心(6) ﾖｼﾀﾞ ｺｺﾛ

3 6 みんスポA 6176 辻田　萌々(6) ﾂｼﾞﾀ ﾓﾓ 1:02.17 3 4 ピースＡＣ 5046 千葉　　叶空(5) ﾁﾊﾞ ｶﾉｱ 1:01.48

6169 岸　來美那(6) ｷｼ ﾗﾋﾞﾅ 5041 李澤　　ひなた(5) ｽﾓｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ
6175 伊藤　凛(6) ｲﾄｳ ﾘﾝ 5035 川上　　詩織(5) ｶﾜｶﾐ ｼｵﾘ
6177 長谷川　結凛(6) ﾊｾｶﾞﾜ ﾕﾘﾝ 6054 山本　　葵(6) ﾔﾏﾓﾄ ｱｵｲ

4 7 アスリュゥトＡＣ 4014 水野　結衣(4) ﾐｽﾞﾉ ﾕｲ 1:02.40 4 5 みんスポB 4113 越出　杏奈(4) ｺｼﾃﾞ ｱﾝﾅ 1:04.27

5014 柏　亜希(5) ｶｼﾜ ｱｷ 4109 川瀬　結月(4) ｶﾜｾ ﾕﾂﾞｷ
5016 髙島　杏奈(5) ﾀｶｼﾏ ｱﾝﾅ 4108 東　琥珀(4) ﾋｶﾞｼ ｺﾊｸ
6022 水野　紗羽(6) ﾐｽﾞﾉ ｻﾜ 6173 小池　七乃葉(6) ｺｲｹ ﾅﾉﾊ

5 4 美浜AC 6101 山下　小椛(6) ﾔﾏｼﾀ ﾂﾎﾞﾐ 1:04.88

5095 今村　心々(5) ｲﾏﾑﾗ ｺｺ
5096 中村　綾那(5) ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾅ
5209 大道　里々愛(5) ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾘﾘｱ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 A-1Jr 6029 丹羽　彩乃(6) ﾆﾜ ｱﾔﾉ 56.89
5025 山村　彩乃(5) ﾔﾏﾑﾗ ｱﾔﾉ
6032 石川　優月(6) ｲｼｶﾜ ﾕﾂﾞｷ
6163 青山　瑠夏(6) ｱｵﾔﾏ ﾙｶ

2 敦賀Jr. 6065 松永　芽依(6) ﾏﾂﾅｶﾞ ﾒｲ 56.94
6066 仲野　結衣(6) ﾅｶﾉ ﾕｲ
6064 佐々木　蒼泉(6) ｻｻｷ ｱｵｲ
6063 中村　にいな(6) ﾅｶﾑﾗ ﾆｲﾅ

3 OJACA 6219 佐藤　晴香(6) ｻﾄｳ ﾊﾙｶ 59.59
6225 内藤　來愛(6) ﾅｲﾄｳ ﾗｲﾅ
6208 清水　希帆(6) ｼﾐｽﾞ ｷﾎ
6213 若松　柚希(6) ﾜｶﾏﾂ ﾕｽﾞｷ

4 みのり陸上 6015 佐々木　梨乃(6) ｻｻｷ ﾘﾉ 1:00.90

6017 福西　純怜(6) ﾌｸﾆｼ ｽﾐﾚ
6016 中嶋　もえ(6) ﾅｶｼﾞﾏ ﾓｴ
6020 吉田　心(6) ﾖｼﾀﾞ ｺｺﾛ

5 ピースＡＣ 5046 千葉　　叶空(5) ﾁﾊﾞ ｶﾉｱ 1:01.48

5041 李澤　　ひなた(5) ｽﾓｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ
5035 川上　　詩織(5) ｶﾜｶﾐ ｼｵﾘ
6054 山本　　葵(6) ﾔﾏﾓﾄ ｱｵｲ

6 みんスポA 6176 辻田　萌々(6) ﾂｼﾞﾀ ﾓﾓ 1:02.17

6169 岸　來美那(6) ｷｼ ﾗﾋﾞﾅ
6175 伊藤　凛(6) ｲﾄｳ ﾘﾝ
6177 長谷川　結凛(6) ﾊｾｶﾞﾜ ﾕﾘﾝ

7 アスリュゥトＡＣ 4014 水野　結衣(4) ﾐｽﾞﾉ ﾕｲ 1:02.40

5014 柏　亜希(5) ｶｼﾜ ｱｷ
5016 髙島　杏奈(5) ﾀｶｼﾏ ｱﾝﾅ
6022 水野　紗羽(6) ﾐｽﾞﾉ ｻﾜ

8 みんスポB 4113 越出　杏奈(4) ｺｼﾃﾞ ｱﾝﾅ 1:04.27

4109 川瀬　結月(4) ｶﾜｾ ﾕﾂﾞｷ
4108 東　琥珀(4) ﾋｶﾞｼ ｺﾊｸ
6173 小池　七乃葉(6) ｺｲｹ ﾅﾉﾊ



高学年混合4X100mR
審 判 長：

記録主任：

10月22日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 A-1Jr 6024 齋藤　由奈(6) ｻｲﾄｳ ﾕﾅ 53.08 TRB,NPR

6026 竹澤　瑠夏(6) ﾀｹｻﾞﾜ ﾙｶ
6033 澤田　和來(6) ｻﾜﾀﾞ ﾜｸ
6030 野川　颯太(6) ﾉｶﾞﾜ ｿｳﾀ

2 7 みのり陸上 6014 伊藤　香那(6) ｲﾄｳ ｶﾅ 55.30
6019 山下　悠(6) ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｶ
6005 辻　慎三朗(6) ﾂｼﾞ ｼﾝｻﾞﾌﾞﾛｳ
6013 柳沢　真悟(6) ﾔﾅｷﾞｻﾞﾜ ﾏｻﾄ

3 4 勝山ＲＣ 5055 宇野　奎舟(5) ｳﾉ ｹｲｼｭｳ 56.26
6056 笠松　真仲(6) ｶｻﾏﾂ ﾏﾅｶ
6055 長尾　理愛(6) ﾅｶﾞｵ ﾘﾅ
6057 吉川　悠真(6) ﾖｼｶﾜ ﾕｳﾏ

4 6 大石陸上 5090 金崎　美采(5) ｶﾈｻｷ ﾐｺﾄ 58.94
6090 清水　美祥(6) ｼﾐｽﾞ ﾐﾋﾛ
6095 貝塚　芯(6) ｶｲﾂﾞｶ ｼﾝ
6094 古市　優登(6) ﾌﾙｲﾁ ﾕｳﾄ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 A-1Jr 6024 齋藤　由奈(6) ｻｲﾄｳ ﾕﾅ 53.08 TRB,NPR

6026 竹澤　瑠夏(6) ﾀｹｻﾞﾜ ﾙｶ
6033 澤田　和來(6) ｻﾜﾀﾞ ﾜｸ
6030 野川　颯太(6) ﾉｶﾞﾜ ｿｳﾀ

2 みのり陸上 6014 伊藤　香那(6) ｲﾄｳ ｶﾅ 55.30
6019 山下　悠(6) ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｶ
6005 辻　慎三朗(6) ﾂｼﾞ ｼﾝｻﾞﾌﾞﾛｳ
6013 柳沢　真悟(6) ﾔﾅｷﾞｻﾞﾜ ﾏｻﾄ

3 勝山ＲＣ 5055 宇野　奎舟(5) ｳﾉ ｹｲｼｭｳ 56.26
6056 笠松　真仲(6) ｶｻﾏﾂ ﾏﾅｶ
6055 長尾　理愛(6) ﾅｶﾞｵ ﾘﾅ
6057 吉川　悠真(6) ﾖｼｶﾜ ﾕｳﾏ

4 大石陸上 5090 金崎　美采(5) ｶﾈｻｷ ﾐｺﾄ 58.94
6090 清水　美祥(6) ｼﾐｽﾞ ﾐﾋﾛ
6095 貝塚　芯(6) ｶｲﾂﾞｶ ｼﾝ
6094 古市　優登(6) ﾌﾙｲﾁ ﾕｳﾄ

凡例  TRB:県目標記録突破 NPR:県最高記録



 友好80ｍ
審 判 長：

記録主任：

10月22日 09:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:-0.9) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｴｻﾞﾜ ﾘｭｳﾄ ｴｻﾞﾜ ﾘｭｳﾄ

1 4 4117 江澤　隆翔(4) 丸岡陸上スポ少 13.68 1 4117 江澤　隆翔(4) 丸岡陸上スポ少 13.68 -0.9



 友好100m
審 判 長：

記録主任：

10月22日 09:03 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.1) 2組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾉｼﾀ ｺﾊﾙ ｻｲﾄｳ ﾗｲｷ

1 6 6058 木下　小晴(6) 勝山ＲＣ 15.18 1 6 6092 齋藤　礼貴(6) 大石陸上 15.63
ﾐｽﾞｸﾞﾁ ｱﾔ ﾓﾘﾅｶﾞ ｶﾝﾀﾛｳ

2 5 5052 水口　　彩(5) ピースＡＣ 16.48 2 7 5168 森永　貫太郎(5) みんスポ 15.72
ﾀﾑﾗ ｼｽﾞｸ ｷｾ ｶｲﾄ

3 4 6098 田村　雫空(6) 大石陸上 16.80 3 5 5175 木瀬　海翔(5) みんスポ 15.80
ｷﾉｼﾀ ｶﾉﾝ ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾁﾄ

4 7 5155 木下　かのん(5) 丸岡陸上スポ少 16.82 4 4 5156 小林　一翔(5) 丸岡陸上スポ少 15.93

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾉｼﾀ ｺﾊﾙ

1 6058 木下　小晴(6) 勝山ＲＣ 15.18 +0.1
ｻｲﾄｳ ﾗｲｷ

2 6092 齋藤　礼貴(6) 大石陸上 15.63 +0.1
ﾓﾘﾅｶﾞ ｶﾝﾀﾛｳ

3 5168 森永　貫太郎(5) みんスポ 15.72 +0.1
ｷｾ ｶｲﾄ

4 5175 木瀬　海翔(5) みんスポ 15.80 +0.1
ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾁﾄ

5 5156 小林　一翔(5) 丸岡陸上スポ少 15.93 +0.1
ﾐｽﾞｸﾞﾁ ｱﾔ

6 5052 水口　　彩(5) ピースＡＣ 16.48 +0.1
ﾀﾑﾗ ｼｽﾞｸ

7 6098 田村　雫空(6) 大石陸上 16.80 +0.1
ｷﾉｼﾀ ｶﾉﾝ

8 5155 木下　かのん(5) 丸岡陸上スポ少 16.82 +0.1


